iij. a et dan. v. a et dan. vi. a. et
 dan. vij. a et daniel. viij. a
Causā habz deus in om̄i effectu
Cester. iij. b
Causā hēt om̄is res s̄ nō culpā
CJob. iij. repl̄. b **C**psalmoz a
Cause q̄tuoz libri psalmozum p̄
Cauterisacio q̄d ē. i. th. ymo. iij. a
Cayn fuit agricola gen. iij. a
Cayn peccauit tripliciē gen. x. c
Cayn filij inceperūt ydolatriam
CGenesis. iij. c
Cayn filij inceperūt ydolatriam
CGenē. iij. c et ideo deleti sunt
 diluuiō gen. iij. a
Cayn vbi fuit p̄uit̄ gen. iij. ad d. i.
Cayn deus duo fecit pro p̄fua-
 tione gen. iij. ad d. v.
Cayn et adā assimilant̄ in simili
 punicione gen. iij. ad d. v.
Cayn interpretat̄ gen. iij. ad d. i.
Cayn quōd occisus fuit a lamech
 gen. iij. e. strariū ad d. v.
Cecitas mentis q̄d est Job. ix. f.
Cecitas peccatoz venit ex trib̄
CJaie. i. ad d. i. c
Ceci et claudi ierusalē murozum
 qui fuerūt ij. lx. v. a **C**vi. b
Cecacio q̄d significat ep̄. iēo. ca.
Cecus nō est t̄bulād̄ Leui. xix. b
Cec̄ nō p̄t fieri sac̄dos le. xxi. b
Cedar quis fuit ysaie. xlij. c
Cedar terra vbi ē psalmo. cxix. c
 ad d. ij. c
Cedar vnde venerūt ysaie. lx. b
Cedrina ligna vnde habuit d̄
 ij. Regū iij. c et. ij. Regū. v. b
 et. iij. Regū. v. a
Cedrinū lignū est imputrescibile
 Leuitici. xiiij. b
Cedron q̄d significat Jē. xxxi. b.

Ceorus qđ est. iij. & xiiij. b et Ju
dicij. ix. b et Jere. xxij. a et scđi
pal. xv. a. **C**lxxxij. ad d. iij.
Cela hec dictio qđ significat ps
Celature nota ezech. xli. k
Celestia quomō possūt mundari
hebre. ix. g
Celestib⁹ corpibus nō est latia
faciēda ppē tria deuf. 2. ad. i.
Celeuma est cant⁹ vindemiatoz
Jere. xxv. d et Jere. xlvij. c Et
Jere. li. b
Celi mediū qđ est Josue. x. b
Celi apcionez nota in baptismo
Marci pmo d
Celi purgatio nota ysaie. li. b
Celi gaudia q̄ sūt Jē. xxxi. d. c
Celi dispositio nōt Baruch. iij. b.
Celi milicia quid est. iij. & xvij. b
et. iij. & xxi. a
Cellaria tēpli nō i. pal. xxvij. b
Celoz regnū capit̄ q̄ntupliciter
Matth. x. c
Celoz pax notat̄ ysaie. xxxij. c
Celoz btrudo laudat̄ ysa. lxi. d
Celoz altitudo ps. c. ij. b ad d. ij.
Celū est triplex. iij. & ij. c
Celum est duplex psal. cxlvij. b et
psal. xc. c
Celū est multiplex Deuf. x. b Et
Dan. iij. b et ps. c. ij. b et ysaie.
lxvij. a et ps. vij. d ad d. i. d.
Celum et hō spanē q̄s dignioz
Deutro. iij. ad d. i. Repl.
Celū dicitur thesaurus deutro.
xxvij. b
Celū habet plures mansiones ⁊
grad⁹ Job. xiiij. a et Osee. xi. c
Celū diuidit̄ in duo hebr. ix. b
Celū mouet a xpō hebre. xij. ff.

Celum est corruptibile et trāsbite
nota intellm illi⁹ apoc. xxi. a
Celū est inanimatū Eccl. i. c
Celū est triplex eccl. xvi. c
Celū aliqñ noiat̄ angel⁹ ysa. i. b
Celum apertū est tēpe passionis
ppter duo ysaie. xxvi. b
Celum claudīt malis dupliciter
Ysaie. xxvi. c
Celum assimilatur tabernaculo
Ysaie. xl. d
Celum aliqñ capit̄ p āgelo ysa.
xliij. c et ysaie. xlix. d
Celum est in septuplici differēcia
psal. lxxij. b
Celū vtrū est creatū vel factum
Ysaie. lxx. e
Celum est multiplex Jere. ij. c Et
Deñ pmo c. J
Celum est inaiatū Jere. x. a et tra/
riū nota ad d. i.
Celū empireū notat̄ Jere. xvij. c.
Celum quō exaudīt Osee. ij. d
Celū extendit̄ zach. xij. a et Job
xxvi. a.
Celū quid intelligit̄ p hoc Deñ.
pmo b. ad d. i.
Celū quid intelligit̄ per hoc vtz
angelica natura Gen. i. c
Celū quale est firmamentū Deñ.
pmo A ad d. i. **C**ps. xiiij. a
Celū septē genēa hoim intrabūt
Celū dicunt apli ps. xvij. c
Celū vtz peribit ps. ci. e
Cementas qui sunt. i. Esore. iij. b
Cemētarij q̄ sūt epla Jero. capi.
vi. b et. iij. & xxij. a
Cementi puteus Feñ xiiij. b
Cena xpi vtz fuit luna. xiiij. Job
decimoter cio h.